Protocolo 23.864/2022
Situação em 10/11/2022 08:12: Novo | Código nº 338.116.680.787.436.296

Projeto de Lei Ordinária

Assunto:  Encaminhamento  do  autógrafo  do  Projeto  de  Lei  subscrito,  de  autoria  do  Executivo
Municipal de Cáceres.

Excelentíssima senhora Prefeita, segue em anexo o autógrafo do PROJETO DE LEI Nº 076, DE 31
DE AGOSTO DE 2022.  “Dispõe sobre  autorização para  firmar  Termos de Convênio com a
Fundação de  Apoio  ao Ensino Superior  Público  Estadual  (FAESPE)  e  abertura  de  Crédito
Adicional Especial  em favor da Secretaria Municipal  de Meio Ambiente e Desenvolvimento
Econômico e dá outras providências.”. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 07 de novembro de
2022.

Atenciosamente,

Henrique Barcelos Moraes

Diretor da Secretaria Legislativa

_

Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_1395_Autografo_PL_076_2022_Executivo.pdf (253,68 KB)

A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

HENRIQUE BARCELOS MORAES IP 45.178.113.15 10/11/2022 às 08:12

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 10/11/2022 às 08:12

HENRIQUE BARCELOS MORAES
· 65 99988-5828

CPF 009.XXX.XXX-78
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=63...

1 of 2 10/11/2022 07:13

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=60DED69F6AF9A2E5A5BA3C8B&si=4jtfWEvz1iV4MPEcp7uKDWLkURxv_dAuph-LDJ3Njg8__EEzBb6VlFpcR6-lUMyFCUAWeu5fb0ZzeP3MIEvG-Q,,&iea=OTc4NDQ3&hp=D316B69C2048984055D54642&d=10&m=11&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=60DED69F6AF9A2E5A5BA3C8B&si=4jtfWEvz1iV4MPEcp7uKDWLkURxv_dAuph-LDJ3Njg8__EEzBb6VlFpcR6-lUMyFCUAWeu5fb0ZzeP3MIEvG-Q,,&iea=OTc4NDQ3&hp=D316B69C2048984055D54642&d=10&m=11&a=2022
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=60DED69F6AF9A2E5A5BA3C8B&si=4jtfWEvz1iV4MPEcp7uKDWLkURxv_dAuph-LDJ3Njg8__EEzBb6VlFpcR6-lUMyFCUAWeu5fb0ZzeP3MIEvG-Q,,&iea=OTc4NDQ3&hp=D316B69C2048984055D54642&d=10&m=11&a=2022

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

10/11/2022 às 08:12 HENRIQUE M. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado HENRIQUE BARCELOS

MORAES CPF 009.XXX.XXX-78 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 10/11/2022 às 08:12

Prefeitura de Cáceres | 1Doc https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=63...

2 of 2 10/11/2022 07:13

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=63911F7DCC5477CF8FFCCA3D&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=63911F7DCC5477CF8FFCCA3D&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=63911F7DCC5477CF8FFCCA3D&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=63911F7DCC5477CF8FFCCA3D&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v